
 

2021年 1月 6日 

関係者各位 

株式会社 カクヤス 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日 1月 6日（水）、当社「なんでも酒やカクヤス 大井町店」に勤務する従業員１名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。  

  

＜店舗住所＞  

東京都品川区大井 1-53-6 

 

当該従業員は、1月 3日（日）の最終出勤後、体調不良により自宅待機としておりました。 

 

当社におきましては、当該店舗を閉鎖し、速やかに専門業者による消毒を行います。当該店舗

に勤務している従業員のうち感染者との接触が疑われる従業員については、自宅待機といたしま

す。 

 

今後、追加の消毒や感染経路の調査、濃厚接触者の確認などは、保健所の指導に沿って進めて

まいります。  

  

このたびは、当該店舗をご利用いただいているお客様にご心配、ご迷惑をおかけしましたこと

を深くお詫び申し上げるとともに、引き続き感染抑止に努めてまいります。  

 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 カクヤス 広報担当 

TEL 03-5959-3085 

MAIL koho@kakuyasu.co.jp 


